ת"פ 65123-11-15 מדינת ישראל נ' מזרחי

לפני כבוד השופט ירון גת

בעניין:

מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד מוטי רייזמן

המאשימה

נגד

מנוצהר מזרחי

ע"י ב"כ עו"ד שמשון וייס

הנאשם

הכרעת דין

בפתח הכרעת הדין אני מודיע כי החלטתי לזכות את הנאשם מעבירה של חבלה חמורה, עבירה על פי סעיף 333 לחוק
העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), וזאת מחמת הספק.

עניינה של הכרעת דין זו בטענת המאשימה כי הנאשם חבל במתלונן חבלה חמורה, בכך שהשליך לעברו לימון שפגע

הנה כי כן, עקב מחדלי חקירה ממשיים, גרסתו של משה, שהיה עד ראיה ישיר לאירוע, נגבתה לראשונה כחצי שנה
לאחר האירוע, ורק במסגרת תצהיר שמסר לגורם מעוניין שאינו איש מרות וכחלק מתביעה אזרחית, וגם לאחר מכן לא

ראתה המשטרה לנכון לגבות ממנו הודעה מסודרת או לעמת את הנאשם עם גרסתו.

הגם שסבורני כי אין במחדלי החקירה האמורים, כשלעצמם, כדי להביא לזיכויו של הנאשם (וראו: י. קדמי, על הראיות,
חלק רביעי, מהדורת תש"ע -2009, עמוד 1979), הואיל והנאשם עמד על גרסתו מראשית חקירתו במשטרה, הרי

שבהחלט יש בהם כדי להשליך על המשקל הראייתי שניתן להעניק לעדות העד משה, ולהוות נדבך נוסף בקשיים